
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 42-Д/2025 від 24.03.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
 

Код ЄДРПОУ 02214171 
Н  А  К  А  З 

«____» ________ 2025 р. Київ № _______-Д 
 
 
Про затвердження Плану заходів 
з впровадження політики безбар’єрності,  
гендерної рівності та ментального здоров’я 
у КНУТКіТ імені І.К. Карпенка-Карого 
 

 
Відповідно до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 

України від 13.06.2024 року № 428 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо організаційної діяльності з питань безбар’єрності, 
гендерної рівності та ментального здоров’я на підприємствах, в установах і 
організаціях, які належать до сфери управління Міністерства культури та 
інформаційної політики України», листа Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України від 10.12.2024 року № 06/127/10908-24, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити План заходів з впровадження політики безбар’єрності, 

гендерної рівності та ментального здоров’я у Київському національному 
університеті театру, кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого на 2025 
рік (далі – План заходів). 
 

2. Проректору з науково-педагогічної, творчої роботи та гуманітарної 
політики О. ПАХАРЧУКУ у своїй роботі керуватись Планом заходів. 
 

3. Начальнику відділу «Інформаційно-обчислювальний центр» Д. ЮРЧЕНКУ 
оприлюднити План заходів на офіційному сайті Університету у рубриці 
«Гуманітарна політика – нормативні документи» після підписання наказу. 
 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Ректор                                                                                          Інна КОЧАРЯН 

 


